

Türkiye

Dolar/TL güne 47.55 ile yeni tarihi zirve seviyelerinden başlarken, piyasalarda bugün veri gündemi ve İran başta olmak üzere jeopolitik gelişmeler izlenecek.

İç gündemde bugün, reel efektif döviz kuru ve aylık fiyat gelişmeleri raporunu ile Temmuz ayına ilişkin arındırılmış enflasyon verileri takip edilecek. Ayrıca Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan bugün Yüksek Askeri Şura toplantısına başkanlık edecek.

ABD ile İran'dan, beş aydır süren savaşı sona erdirmek amacıyla yürütülen müzakerelerin durumu hakkında verilen çelişkili sinyaller görüşmelerin akıbetine ilişkin belirsizliği artırmış durumda.

Petrol fiyatları, dalgalı seyir izliyor. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %1.53 yükselerek 85.05 dolar seviyesinde işlem gördü.

Dolar/TL'nin güne başladığı 47.5550 seviyesine göre TL, İran savaşının başladığı Şubat sonundan bu yana dolar karşısında %7.7 değer kaybı yaşadı. TL'nin yıl başından beri değer kaybı ise %9.6 ile sınırlı kaldı.

Dün açıklanan verilere göre Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Temmuz'da bir önceki aya göre %1.78, yıllık bazda ise %31.75 ile beklentilere paralel arttı. Ekonomistler verilerin, dezenflasyonun oldukça yavaş bir hızda ilerlediğini gösterdiğini söyledi.

Bankacıların hesaplamalarına göre, geçen hafta toplam rezerv 1.5 milyar dolar artışla 164 milyar dolara yükseldi. Hesaplamalar, net rezervin geçen hafta yaklaşık 3 milyar dolar artışla 54 milyar dolar olduğunu, bankanın geçen hafta yaklaşık 2.5 milyar dolar döviz alışı gerçekleştiğini gösterdi.

Dünya

Asya borsaları, küresel yükselişe paralel hareket ederek temkinli yükseldi; ABD ve İran arasındaki gerilimde çıkmaza girilmesiyle ise petrol fiyatlarının haftalardır görülen en düşük seviyelere yakın seyretmesine yol açtı.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi .MISX000000PUS Güney Kore'nin KOSPI endeksinin öncülüğünde %0.1 artış kaydetti.

KOSPI endeksi .KS11 erken işlemlerde yaklaşık %2.1 yükselmesinin ardından son olarak %0.99 düştü. Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %0.3 gerilerken, S&P 500 e-mini vadeli işlemleri EScv1 %0.1 yükseldi.

Piyasalar, ABD'de imalat PMI'nın Temmuz'da dört yıldan uzun sürenin en en yüksek seviyesinde gerçekleştiğini gösteren verilerden destek buldu. Dow Jones .DJI endeksi tarihi seviyeden kapandı.ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi 0.2 baz puan artışla %4.684'e yükseldi.

Piyasalarda, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül ayındaki toplantısında faiz artışı olacağı fiyatlamaları devam ediyor. CME Group FedWatch'a göre, vadeli işlemler 16 Eylül'deki toplantıda %65 olasılıkla 25 baz puanlık bir faiz artışı öngörüyor.

USD/TL

Dolar Endeksi, yine yapılan müdahale ile aşağı geldi. Dün müdahale haberinin gelmemesi ile düşüşe ara verdi. Eğer müdahale durursa dolar organik olmayan kayıplarını geri alabilir. Kısa vadede ABD istihdam verileri, orta vadede merkez bankaları faiz kararları takip edilecek. Bu hafta açıklanacak ABD istihdam verileri eğer güçlü gelirlerse dolar kayıplarını kısmen geri alabilir.Zayıf veriler dolar aleyhine etki yapabilir.

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 46,92 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,18 ve 45,49 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 47,79 ve 48,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 46,18/45,49

Dirençler: 47,79/48,57



EUR/TL

EUR/USD paritesi, Fed'in Eylül ayında 25 baz puanlık faiz artışı ihtimalinin yaklaşık %65 seviyesinde fiyatlanmasıyla doların güçlü görünümünü koruması nedeniyle baskı altında kalmayı sürdürüyor. Günün devamında ABD'de açıklanacak JOLTS açık iş pozisyonları ve dış ticaret dengesi verileri paritede yön açısından yakından takip edilecek.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 53,73 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 52,78 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,96 ve 54,18 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 52,78/52,39

Dirençler: 53,96/54,18



GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) para politikasının Sterlin üzerinde baskı oluşturması bekleniyor. Daha geniş bir perspektiften bakıldığında, TD analistleri, son BoE kararında şahin 6-3'lük oy bölünmesine rağmen, çoğu politika yapıcının faiz oranları konusunda temkinli bir duruş sergilemesi nedeniyle, BoE para politikasını Sterlin için bir zayıflık kaynağı olarak görüyor.

Teknik Analiz: GBP/TL 62,91 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 60,69 ve 59,58 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 63,57 ve 64,70 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 60,69/59,58

Dirençler: 63,57/64,70



ALTIN

Altın fiyatları, Trump'ın açıklamalarının ardından enflasyon ve yüksek faizlere ilişkin endişelerin biraz da olsa hafiflemesi ve petrol fiyatlarının düşmesinden destek alarak yükseldi.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.66 yükselerek 4,068.00 dolar seviyesinde işlem gördü.

Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %1.4 artışla 58.46 dolara yükseldi.

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4084/4002

Dirençler: 4202/4300



PETROL

Petrol fiyatları, Trump'ın İran'ın nükleer programını önleme ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden trafiğe açılmasına yönelik hızlı bir anlaşmaya varmak için İran'a yakında düzenlenmesi planlanan bir saldırıyı iptal etmesinin ardından varil başına 4 dolardan fazla düştü.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %5.22 gerileyerek 83.34 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %6.02 gerileyerek 79.57 dolar seviyesinde işlem gördü.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
12:00	US	Ticaret Dengesi (Haz)	-73B	-77,6B
12:00	US	İthalatlar (Haz)		395,3B
2:00	US	Fabrika Siparişleri (MoM) (Haz)	0,20%	-1,30%

All rights reserved. This material issued by Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎☎TEL: 2280333 (Dahili-205)